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РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Произвольная программа

МЕСТО Команда Соло Дуэт Группа Комби Общий 
результат

1 Московская область 184,7829 183,5172 183,6062 93,0000 644,9063

2 Москва 180,7684 186,3000 184,3567 93,2333 644,6584

3 Санкт-Петербург 182,3485 180,5527 181,8287 91,8000 636,5299

4 Республика Татарстан 177,9097 175,2903 176,4429 89,2333 618,8762

5 Ростовская область 170,1638 170,0065 171,7474 87,5667 599,4844

6 Ленинградская область 169,3586 165,0634 164,9528 83,6667 583,0415

7 ХМАО-Югра  165,4283 163,1032 164,1897 83,1667 575,8879

8 Приморский край 158,3504 161,2108 164,6889 83,3000 567,5501

9 Новосибирская область 161,3135 156,8462 160,3187 81,5667 560,0451

10 Удмуртская Республика 157,7727 155,4280 156,7024 80,0333 549,9364

11 Красноярский край 163,8752 161,4312 147,9656 76,4333 549,7053

12 Челябинская область 136,9893 148,0462 141,2483 72,2000 498,4838

13 Краснодарский край 162,3253 161,5097 323,8350

14 Калининградская область 151,0987 145,7076 296,8063
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17)
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СОЛО
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 6 июля 2018  -  18:00

Рефери Белова Наталья СПб
Ассистент рефери Ахмедова Светлана ХМАО-Югра  
Наблюдатель Царькова Елена СПб

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС Московская область 91,3829 93,4000 184,7829
2 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС Санкт-Петербург 90,2818 92,0667 182,3485
3 ФЁДОРОВА Светлана 02 МС Москва 89,9017 90,8667 180,7684
4 ГОРДЕЕВА Анна 02 МС Республика Татарстан 88,2430 89,6667 177,9097
5 КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС Ростовская область 83,6305 86,5333 170,1638
6 ИВАКИНА Яна 02 МС Ленинградская область 83,3253 86,0333 169,3586
7 КУКСИНА Анна 01 КМС ХМАО-Югра  81,1950 84,2333 165,4283
8 САПИНА Ангелина 03 КМС Красноярский край 80,5752 83,3000 163,8752
9 МЕЛЕКО Софья 02 КМС Краснодарский край 79,8253 82,5000 162,3253
10 КАРТАШОВА Кристина 00 МС Новосибирская область 79,3468 81,9667 161,3135
11 ЕФИМЕНКО Анастасия 00 МС Приморский край 75,5504 82,8000 158,3504
12 КИСЛЯКОВА Анастасия 00 КМС Удмуртская Республика 77,9727 79,8000 157,7727
13 КОРШУН Валерия 03 1 Калининградская область 74,1320 76,9667 151,0987
14 СТЁЖКИНА Ульяна 02 КМС Челябинская область 60,4226 76,5667 136,9893
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17)
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ 6 июля 2018  -  18:00

Рефери Белова Наталья СПб
Ассистент рефери Ахмедова Светлана ХМАО-Югра  
Наблюдатель Царькова Елена СПб

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Бурдынюк Оксана Москва 1 Глазко Ольга Ростов.об 1 Лесникова Светлана Мос.обл.
2 Белова Наталья СПб 2 Карагодина Анна Новосиб.о 2 Голубева Юлия Респ.Татарстан
3 Гусакова Татьяна Мос.обл. 3 Костырко Ольга ХМАО-Югр   3 Нигматулина Татьяна Москва
4 Лесик Евгения Прим.кра 4 Белоусова Ирина Лен.обл. 4 Тарасов Дмитрий Краснояр.кр.
5 Попова Анастасия Респ.Татар 5 Мелеко Марина Краснода 5 Долженко Елена СПб

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 9 МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС Московская область 93,4000
E 9,2 9,3 9,4 9,3 9,4 28,0000

AI 9,4 9,5 9,5 9,3 9,3 37,6000
D 9,3 9,2 9,3 9,5 9,1 27,8000

2 10 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС Санкт-Петербург 92,0667
E 9,1 9,3 9,1 8,9 9,3 27,5000

AI 9,1 9,3 9,3 9,3 9,2 37,0667
D 9,1 9,1 9,1 9,4 9,3 27,5000

3 4 ФЁДОРОВА Светлана 02 МС Москва 90,8667
E 9,2 9,0 9,1 9,1 9,0 27,2000

AI 9,2 9,2 9,3 8,9 9,1 36,6667
D 9,0 9,0 9,3 9,0 9,0 27,0000

4 8 ГОРДЕЕВА Анна 02 МС Республика Татарстан 89,6667
E 9,0 8,9 8,8 9,0 9,2 26,9000

AI 8,8 9,0 9,2 9,0 8,9 35,8667
D 8,9 9,1 8,9 9,1 8,8 26,9000

5 12 КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС Ростовская область 86,5333
E 8,7 8,8 8,7 8,5 8,7 26,1000

AI 8,8 8,7 8,4 8,6 8,6 34,5333
D 8,5 8,5 8,7 8,7 8,7 25,9000

6 14 ИВАКИНА Яна 02 МС Ленинградская область 86,0333
E 8,6 8,7 8,5 8,6 8,8 25,9000

AI 8,6 8,6 8,7 8,8 8,5 34,5333
D 8,4 8,7 8,5 8,5 8,6 25,6000

7 6 КУКСИНА Анна 01 КМС ХМАО-Югра  84,2333
E 8,5 8,6 8,5 8,2 8,5 25,5000

AI 8,5 8,3 8,5 8,5 8,1 33,7333
D 8,3 8,2 8,3 8,4 8,4 25,0000

8 5 САПИНА Ангелина 03 КМС Красноярский край 83,3000
E 8,4 8,5 8,4 8,3 8,4 25,2000

AI 8,3 8,4 8,2 8,4 8,2 33,2000
D 8,2 8,2 8,3 8,6 8,4 24,9000
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
06.07.2018 19:02:12

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

9 11 ЕФИМЕНКО Анастасия 00 МС Приморский край 82,8000
E 8,3 8,5 8,4 8,4 8,3 25,1000

AI 8,3 8,5 8,3 8,3 8,3 33,2000
D 7,8 8,1 8,2 8,4 8,2 24,5000

10 3 МЕЛЕКО Софья 02 КМС Краснодарский край 82,5000
E 8,2 8,2 7,9 8,4 8,2 24,6000

AI 8,4 8,3 8,2 8,2 8,4 33,2000
D 7,9 8,3 8,1 8,3 8,3 24,7000

11 7 КАРТАШОВА Кристина 00 МС Новосибирская область 81,9667
E 8,1 8,3 8,3 8,0 8,1 24,5000

AI 8,2 8,4 8,1 8,1 8,2 32,6667
D 8,0 8,4 8,1 8,3 8,5 24,8000

12 13 КИСЛЯКОВА Анастасия 00 КМС Удмуртская Республика 79,8000
E 8,0 8,1 8,0 7,9 8,0 24,0000

AI 8,1 8,0 8,0 8,0 8,0 32,0000
D 7,7 7,9 8,0 7,9 8,2 23,8000

13 1 КОРШУН Валерия 03 1 Калининградская область 76,9667
E 7,5 7,6 7,6 7,8 7,7 22,9000

AI 7,9 7,7 7,8 7,6 7,8 31,0667
D 7,3 7,6 7,8 7,9 7,6 23,0000

14 2 СТЁЖКИНА Ульяна 02 КМС Челябинская область 76,5667
E 7,7 7,8 7,7 7,6 7,4 23,0000

AI 7,8 7,6 7,9 7,5 7,6 30,6667
D 7,4 7,5 7,9 7,6 7,8 22,9000
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Соло
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА
СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ 6 июля 2018  -  09:00

Рефери Белова Наталья СПб
Ассистент рефери Гусакова Татьяна Мос.обл.
Наблюдатель Царькова Елена СПб

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ
1 Царькова Елена СПб 1 Белоусова Ирина Лен.обл. 1 Сафонова Татьяна Москва
2 Нигматулина Татьяна Москва 2 Тарасов Дмитрий Краснояр 2 Петрачина Наталья Мос.обл.
3 Попова Анастасия Респ.Тата 3 Ахмедова Светлана ХМАО-Югр   3 Долженко Елена СПб
4 Лесникова Светлана Мос.обл. 4 Мелеко Марина Краснода 4 Иванова Елена Ростов.обл.
5 Лекомцева Наталья Удмурт.Ре 5 Лесик Евгения Прим.кра 5 Голубева Юлия Респ.Татарстан

Event S Elements
E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5
Imp 30% DD 2,5 2,5 3,2 1,9 2,0

Elements 40%
DD sum 12,1

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 4 МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС Московская область 91,3829
E 9,3 9,1 9,4 9,3 9,2 27,8000

Imp 9,0 9,3 9,3 9,2 9,3 27,8000
El.1 8,8 9,0 8,8 9,2 9,1 22,4167 35,7829
El.2 8,7 9,1 9,0 8,8 9,0 22,3333
El.3 8,6 9,1 8,7 9,0 9,1 28,5867
El.4 8,8 9,4 8,9 8,9 9,0 16,9733
El.5 8,8 9,1 8,7 9,0 9,1 17,9333

2 7 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС Санкт-Петербург 90,2818
E 9,3 9,0 9,3 9,0 9,2 27,5000

Imp 9,2 9,2 9,1 9,1 9,1 27,4000
El.1 8,8 8,7 9,2 9,1 9,0 22,4167 35,3818
El.2 8,6 8,8 9,2 8,8 8,8 22,0000
El.3 8,5 8,7 9,1 8,8 8,9 28,1600
El.4 8,7 8,8 9,0 8,7 8,9 16,7200
El.5 8,6 9,0 9,0 8,7 8,9 17,7333

3 6 ФЁДОРОВА Светлана 02 МС Москва 89,9017
E 9,1 9,2 8,8 9,1 9,1 27,3000

Imp 9,2 9,0 9,2 9,0 9,0 27,2000
El.1 9,0 8,7 9,0 9,2 8,8 22,3333 35,4017
El.2 8,8 8,6 8,6 8,9 8,7 21,7500
El.3 8,8 8,6 8,9 9,0 8,7 28,1600
El.4 8,9 8,7 9,1 8,9 8,8 16,8467
El.5 8,9 9,0 9,1 9,3 8,9 18,0000

4 9 ГОРДЕЕВА Анна 02 МС Республика Татарстан 88,2430
E 9,0 8,8 9,1 8,9 9,0 26,9000

Imp 8,9 9,1 9,0 8,9 9,0 26,9000
El.1 8,6 8,7 8,7 8,6 8,9 21,6667 34,4430
El.2 8,5 8,6 8,6 8,2 8,8 21,4167
El.3 8,4 8,7 8,4 8,5 8,9 27,3067
El.4 8,6 8,7 8,7 8,6 8,9 16,4667
El.5 8,3 8,9 8,3 8,8 8,9 17,3333
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

5 1 КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС Ростовская область 83,6305
E 8,6 8,6 8,6 8,5 8,6 25,8000

Imp 8,3 8,5 8,4 8,6 8,7 25,5000
El.1 7,3 7,8 7,9 8,1 8,0 19,7500 32,3305
El.2 8,3 8,2 8,3 8,4 8,3 20,7500
El.3 8,2 8,1 8,1 8,5 8,2 26,1333
El.4 8,1 8,4 8,3 8,4 8,3 15,8333
El.5 7,1 7,6 7,5 7,9 8,0 15,3333

6 11 ИВАКИНА Яна 02 МС Ленинградская область 83,3253
E 8,5 8,4 8,7 8,4 8,5 25,4000

Imp 8,5 8,3 8,3 8,7 8,3 25,1000
El.1 8,2 8,5 8,2 8,4 8,3 20,7500 32,8253
El.2 8,1 8,4 8,3 8,2 8,2 20,5833
El.3 8,0 8,2 8,4 8,2 8,2 26,2400
El.4 7,9 8,4 8,2 8,1 8,0 15,3900
El.5 7,8 8,2 8,2 8,2 8,1 16,3333

7 8 КУКСИНА Анна 01 КМС ХМАО-Югра  81,1950
E 8,2 8,3 8,4 8,3 8,2 24,8000

Imp 8,2 8,0 8,5 8,2 8,2 24,6000
El.1 7,6 7,9 8,5 8,3 8,2 20,3333 31,7950
El.2 7,5 7,8 8,2 7,9 8,1 19,8333
El.3 7,5 7,7 8,0 7,8 8,0 25,0667
El.4 7,4 7,6 8,1 8,1 7,9 14,9467
El.5 7,7 7,8 8,1 8,2 8,1 16,0000

8 2 САПИНА Ангелина 03 КМС Красноярский край 80,5752
E 8,3 8,2 8,5 8,3 8,3 24,9000

Imp 8,2 8,4 8,1 8,3 8,2 24,7000
El.1 7,3 8,0 7,7 8,0 8,1 19,7500 30,9752
El.2 7,3 8,1 7,6 7,8 7,8 19,3333
El.3 7,2 8,0 7,4 7,8 7,7 24,4267
El.4 7,0 7,8 7,5 7,2 7,6 14,1233
El.5 7,2 8,1 8,0 8,3 8,0 16,0667

9 12 МЕЛЕКО Софья 02 КМС Краснодарский край 79,8253
E 8,0 8,1 8,2 8,2 8,3 24,5000

Imp 8,2 8,1 8,2 8,5 8,5 24,9000
El.1 7,7 7,8 7,7 8,0 7,5 19,3333 30,4253
El.2 7,6 7,9 7,5 8,0 7,7 19,3333
El.3 7,5 7,7 7,3 7,8 7,6 24,3200
El.4 7,4 7,8 7,4 7,6 7,5 14,2500
El.5 7,3 7,6 7,3 7,8 7,2 14,8000

10 14 КАРТАШОВА Кристина 00 МС Новосибирская область 79,3468
E 8,3 8,0 8,1 8,0 8,3 24,4000

Imp 8,1 8,0 8,2 8,1 8,1 24,3000
El.1 8,0 7,7 8,1 8,0 7,7 19,7500 30,6468
El.2 7,7 7,8 7,5 7,9 7,5 19,1667
El.3 7,4 7,6 7,8 7,7 7,7 24,5333
El.4 7,1 7,6 7,5 7,5 7,3 14,1233
El.5 7,6 7,5 7,5 7,8 7,6 15,1333

11 13 КИСЛЯКОВА Анастасия 00 КМС Удмуртская Республика 77,9727
E 7,9 7,9 8,0 8,0 8,2 23,9000

Imp 8,0 7,9 8,0 8,0 8,0 24,0000
El.1 7,3 7,5 7,3 7,8 7,5 18,5833 30,0727
El.2 7,4 7,6 7,7 7,7 7,6 19,0833
El.3 7,3 7,7 7,5 7,6 7,7 24,3200
El.4 7,5 7,7 7,4 7,6 7,3 14,2500
El.5 7,3 7,4 7,3 7,4 7,4 14,7333
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

12 5 ЕФИМЕНКО Анастасия 00 МС Приморский край 75,5504
E 8,1 8,3 8,3 8,1 8,4 24,7000

Imp 8,3 8,0 8,2 8,4 8,4 24,9000
El.1 7,1 7,8 7,8 8,2 7,6 19,3333 25,9504
El.2 7,4 8,0 8,0 8,0 7,7 19,7500
El.3 7,5 7,9 7,6 8,0 7,5 24,5333
El.4 7,3 8,2 8,1 7,9 7,5 14,8833
El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

13 3 КОРШУН Валерия 03 1 Калининградская область 74,1320
E 7,7 7,3 7,6 7,4 7,9 22,7000

Imp 7,6 7,8 7,8 7,8 7,9 23,4000
El.1 7,2 7,7 7,0 7,2 7,4 18,1667 28,0320
El.2 7,1 7,5 6,8 6,7 7,2 17,5833
El.3 6,8 7,5 6,9 6,8 7,3 22,4000
El.4 7,0 7,3 6,5 6,5 7,1 13,0467
El.5 6,7 7,0 6,6 6,7 7,0 13,6000

14 10 СТЁЖКИНА Ульяна 02 КМС Челябинская область 60,4226
E 7,4 7,6 7,4 7,2 7,7 22,4000

Imp 7,5 7,6 7,6 7,2 7,5 22,6000
El.1 7,1 7,3 7,0 7,3 7,3 18,0833 15,4226
El.2 6,8 6,7 6,6 6,8 6,9 16,9167
El.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.4 6,5 3,5 6,0 5,9 6,8 11,6533
El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ
IV Летняя Спартакиада молодежи России

 по синхронному плаванию
03 - 08 июля 2018, Пензенская область, г. Пенза
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ДУЭТ
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 05 июля 2018  -  18:20

Рефери Белова Наталья СПб
Ассистент рефери Бурдынюк Оксана Москва
Наблюдатель Царькова Елена СПб

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Москва 92,3000 94,0000 186,3000
ЛАДНАЯ Ксения 02 МС ХУДЯКОВА Ксения 2 МС R
МИНАЕВА Елизавета 02 МС

2 Московская область 90,3839 93,1333 183,5172
АВЕРИНА Кристина 02 МС МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС R
СБРОДОВА Екатерина 02 МС

3 Санкт-Петербург 89,0860 91,4667 180,5527
ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС ЕФРЕМЕНКО Анна 00 МС R
ПРЕСНЯКОВА Яна 00 МС

4 Республика Татарстан 86,6236 88,6667 175,2903
ГОРДЕЕВА Анна 02 МС ИЗГАРОВА Регина 00 МС R
ТИХОМИРОВА Алина 01 МС

5 Ростовская область 83,7065 86,3000 170,0065
КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС
НИКОНОВА Елизавета 02 МС

6 Ленинградская область 80,6634 84,4000 165,0634
ИВАКИНА Яна 02 МС СИМАНОВА Кристина 03 КМС R
ЛАРКИНА Арина 03 КМС

7 ХМАО-Югра  79,3699 83,7333 163,1032
ГОЛОЩУК Евгения 02 КМС
ПОЛЯКОВА Ульяна 02 КМС

8 Краснодарский край 78,8097 82,7000 161,5097
КРАСНОКУТСКАЯ Виктори 02 КМС
МЕЛЕКО Софья 02 КМС

9 Красноярский край 78,9645 82,4667 161,4312
ИВАНОВА Алина 03 КМС ФЕДОРЧУК Тамара 01 1 R
САПИНА Ангелина 03 КМС

10 Приморский край 77,8441 83,3667 161,2108
БАЕВА Арина 02 КМС
БАРИЕВА Ксения 02 КМС

11 Новосибирская область 76,4129 80,4333 156,8462
КРУТЬКО Екатерина 03 КМС
ЧАЩИНА Дарья 03 КМС

12 Удмуртская Республика 76,0280 79,4000 155,4280
ЗАСЫПКИНА Валерия 02 КМС
ЦЕПЕЛЕВА Виктория 02 КМС

13 Челябинская область 71,6129 76,4333 148,0462
ВОСТРЕНКОВА Анна 03 КМС
ЕПИФАНОВА Даша 03 КМС

14 Калининградская область 70,8409 74,8667 145,7076
КОРШУН Валерия 03 1
МАХАНЬКОВА Елизавета 03 1
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
ДУЭТ
РЕЗУЛЬТАТЫ 05 июля 2018  -  18:20

Рефери Белова Наталья СПб
Ассистент рефери Бурдынюк Оксана Москва
Наблюдатель Царькова Елена СПб

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Нигматулина Татьяна Москва 1 Белоусова Ирина Лен.обл. 1 Белова Наталья СПб
2 Голубева Юлия Респ.Тата 2 Глазко Ольга Ростов.об 2 Петрачина Наталья Мос.обл.
3 Долженко Елена СПб 3 Лесик Евгения Прим.кра 3 Мелеко Марина Краснодар.кр.
4 Гусакова Татьяна Мос.обл. 4 Лекомцева Наталья Удмурт.Ре 4 Попова Анастасия Респ.Татарстан
5 Карагодина Анна Новосиб.о 5 Костырко Ольга ХМАО-Югр   5 Тарасов Дмитрий Краснояр.кр.

Event D
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 3 Москва 94,0000
ЛАДНАЯ Ксения 02 МС ХУДЯКОВА Ксения 2 МС R
МИНАЕВА Елизавета 02 МС

E 9,4 9,4 9,5 9,4 9,3 28,2000
AI 9,4 9,4 9,4 9,6 9,4 37,6000
D 9,4 9,4 9,4 9,4 9,5 28,2000

2 7 Московская область 93,1333
АВЕРИНА Кристина 02 МС МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС R
СБРОДОВА Екатерина 02 МС

E 9,2 9,3 9,3 9,4 9,2 27,8000
AI 9,1 9,3 9,3 9,4 9,5 37,3333
D 9,1 9,4 9,3 9,3 9,4 28,0000

3 4 Санкт-Петербург 91,4667
ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС ЕФРЕМЕНКО Анна 00 МС R
ПРЕСНЯКОВА Яна 00 МС

E 9,1 9,1 9,3 9,0 9,1 27,3000
AI 9,2 9,1 9,1 9,3 9,2 36,6667
D 9,2 9,1 9,1 9,2 9,2 27,5000

4 1 Республика Татарстан 88,6667
ГОРДЕЕВА Анна 02 МС ИЗГАРОВА Регина 00 МС R
ТИХОМИРОВА Алина 01 МС

E 8,8 9,0 8,8 8,7 8,7 26,3000
AI 8,8 8,8 8,8 9,1 9,0 35,4667
D 8,9 8,9 9,0 9,0 9,1 26,9000

5 13 Ростовская область 86,3000
КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС
НИКОНОВА Елизавета 02 МС

E 8,6 8,6 8,6 8,6 8,6 25,8000
AI 8,5 8,8 8,5 8,8 8,4 34,4000
D 8,8 8,6 8,7 8,7 8,7 26,1000

6 14 Ленинградская область 84,4000
ИВАКИНА Яна 02 МС СИМАНОВА Кристина 03 КМС R
ЛАРКИНА Арина 03 КМС

E 8,4 8,4 8,5 8,4 8,3 25,2000
AI 8,6 8,5 8,3 8,4 8,1 33,6000
D 8,6 8,5 8,4 8,6 8,5 25,6000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

7 9 ХМАО-Югра  83,7333
ГОЛОЩУК Евгения 02 КМС
ПОЛЯКОВА Ульяна 02 КМС

E 8,3 8,4 8,4 8,4 8,4 25,2000
AI 8,2 8,4 8,1 8,4 8,5 33,3333
D 8,5 8,4 8,2 8,6 8,3 25,2000

8 5 Приморский край 83,3667
БАЕВА Арина 02 КМС
БАРИЕВА Ксения 02 КМС

E 8,0 8,0 8,3 8,4 8,5 24,7000
AI 8,3 8,4 8,6 8,4 8,2 33,4667
D 8,4 8,4 8,5 8,3 8,4 25,2000

9 2 Краснодарский край 82,7000
КРАСНОКУТСКАЯ Виктория 02 КМС
МЕЛЕКО Софья 02 КМС

E 8,1 8,0 8,3 8,3 8,4 24,7000
AI 8,1 8,3 8,4 8,4 8,2 33,2000
D 8,2 8,2 8,6 8,4 8,2 24,8000

10 8 Красноярский край 82,4667
ИВАНОВА Алина 03 КМС ФЕДОРЧУК Тамара 01 1 R
САПИНА Ангелина 03 КМС

E 8,2 8,3 8,4 8,2 8,2 24,7000
AI 8,0 8,2 8,2 8,3 8,1 32,6667
D 8,3 8,3 8,3 8,5 8,5 25,1000

11 12 Новосибирская область 80,4333
КРУТЬКО Екатерина 03 КМС
ЧАЩИНА Дарья 03 КМС

E 7,9 7,9 8,2 7,7 8,1 23,9000
AI 8,0 8,1 8,0 8,2 8,0 32,1333
D 8,1 8,1 8,1 8,2 8,2 24,4000

12 10 Удмуртская Республика 79,4000
ЗАСЫПКИНА Валерия 02 КМС
ЦЕПЕЛЕВА Виктория 02 КМС

E 7,8 7,8 8,1 7,7 7,8 23,4000
AI 7,9 8,2 7,9 8,1 8,0 32,0000
D 8,0 7,6 7,9 8,1 8,1 24,0000

13 11 Челябинская область 76,4333
ВОСТРЕНКОВА Анна 03 КМС
ЕПИФАНОВА Даша 03 КМС

E 7,6 7,2 7,7 7,5 7,5 22,6000
AI 7,3 7,8 7,5 7,6 7,9 30,5333
D 7,7 7,5 7,8 7,8 7,9 23,3000

14 6 Калининградская область -1,0 74,8667
КОРШУН Валерия 03 1
МАХАНЬКОВА Елизавета 03 1

E 7,5 7,4 7,4 7,6 7,4 22,3000
AI 7,4 7,9 7,6 7,7 7,7 30,6667
D 7,5 7,3 7,7 7,7 7,9 22,9000
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА
ДУЭТ
РЕЗУЛЬТАТЫ 05 июля 2018    -   09:00

Рефери Белова Наталья СПб
Ассистент рефери Чигирева Ирина Ростов.обл.
Наблюдатель Царькова Елена СПб

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ
1 Иванова Елена Ростов.об 1 Гусакова Татьяна Мос.обл. 1 Бурдынюк Оксана Москва
2 Костырко Ольга ХМАО-Югр   2 Лесик Евгения Прим.кра 2 Царькова Елена СПб
3 Белоусова Ирина Лен.обл. 3 Голубева Юлия Респ.Тата 3 Лекомцева Наталья Удмурт.Респ.
4 Тарасов Дмитрий Краснояр 4 Карагодина Анна Новосиб.о 4 Лесникова Светлана Мос.обл.
5 Мелеко Марина Краснода 5 Долженко Елена СПб 5 Попова Анастасия Респ.Татарстан

Event D Elements
E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5
Imp 30% DD 2,2 2,9 1,8 3,0 2,5

Elements 40%
DD sum 12,4

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 9 Москва 92,3000
ЛАДНАЯ Ксения 02 МС
МИНАЕВА Елизавета 02 МС

E 9,4 9,3 9,5 9,5 9,4 28,3000
Imp 9,4 9,2 9,4 9,3 9,4 28,1000
El.1 9,1 9,1 9,0 8,9 8,9 19,8000 35,9000
El.2 9,0 9,0 9,0 8,9 9,0 26,1000
El.3 9,0 9,0 9,0 8,6 8,9 16,1400
El.4 9,0 9,2 9,0 8,9 9,0 27,0000
El.5 8,9 8,9 8,9 8,8 9,0 22,2500

2 8 Московская область 90,3839
АВЕРИНА Кристина 02 МС
СБРОДОВА Екатерина 02 МС

E 9,3 9,2 9,1 9,3 9,2 27,7000
Imp 9,4 8,9 9,3 9,2 9,2 27,7000
El.1 8,8 8,8 8,7 8,8 8,8 19,3600 34,9839
El.2 8,7 8,9 8,7 8,8 8,7 25,3267
El.3 8,9 8,7 8,6 8,7 8,9 15,7800
El.4 8,8 8,8 8,7 8,8 8,8 26,4000
El.5 8,6 8,5 8,7 8,7 8,6 21,5833

3 1 Санкт-Петербург 89,0860
ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС ЕФРЕМЕНКО Анна 00 МС R
ПРЕСНЯКОВА Яна 00 МС

E 9,1 8,9 9,2 9,2 9,1 27,4000
Imp 9,1 9,0 9,2 9,0 9,2 27,3000
El.1 8,7 8,9 8,5 8,4 8,7 18,9933 34,3860
El.2 8,6 8,8 8,3 8,3 8,8 24,8433
El.3 8,8 8,8 8,6 8,5 8,7 15,6600
El.4 8,6 8,9 8,4 8,2 8,6 25,6000
El.5 8,6 8,7 8,5 8,4 8,8 21,5000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

4 11 Республика Татарстан 86,6236
ГОРДЕЕВА Анна 02 МС ИЗГАРОВА Регина 00 МС R
ТИХОМИРОВА Алина 01 МС

E 8,8 8,6 8,7 9,0 8,8 26,3000
Imp 8,9 8,8 9,0 8,7 8,9 26,6000
El.1 8,2 8,5 8,5 8,5 8,5 18,7000 33,7236
El.2 8,3 8,6 8,6 8,3 8,6 24,6500
El.3 8,4 8,4 8,3 8,2 8,5 15,0600
El.4 8,5 8,3 8,5 8,1 8,6 25,3000
El.5 8,2 8,4 8,4 8,0 8,6 20,8333

5 2 Ростовская область 83,7065
КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС
НИКОНОВА Елизавета 02 МС

E 8,8 8,5 8,2 8,6 8,7 25,8000
Imp 8,7 8,7 8,6 8,6 8,5 25,9000
El.1 7,7 8,3 8,2 7,9 8,3 17,8933 32,0065
El.2 8,2 8,4 8,2 7,8 8,3 23,8767
El.3 7,6 8,2 7,9 7,9 8,2 14,4000
El.4 7,4 8,1 7,7 7,6 8,0 23,3000
El.5 7,5 8,2 7,7 7,8 8,3 19,7500

6 5 Ленинградская область 80,6634
ИВАКИНА Яна 02 МС СИМАНОВА Кристина 03 КМС R
ЛАРКИНА Арина 03 КМС

E 8,3 7,9 8,4 8,3 8,2 24,8000
Imp 8,4 8,0 8,4 8,5 8,6 25,3000
El.1 7,1 8,2 8,0 7,9 7,6 17,2333 30,5634
El.2 7,3 8,1 8,1 7,7 7,8 22,8133
El.3 7,2 8,2 7,6 7,8 7,6 13,8000
El.4 6,9 7,9 7,4 7,3 7,7 22,4000
El.5 7,0 8,0 7,5 7,3 7,4 18,5000

7 4 ХМАО-Югра  79,3699
ГОЛОЩУК Евгения 02 КМС
ПОЛЯКОВА Ульяна 02 КМС

E 8,1 8,3 8,0 8,4 8,3 24,7000
Imp 8,5 8,1 8,4 8,2 8,3 24,9000
El.1 7,3 7,6 7,8 7,3 7,5 16,4267 29,7699
El.2 7,6 7,2 7,8 7,3 7,6 21,7500
El.3 7,4 7,3 7,4 7,0 7,4 13,2600
El.4 7,3 7,4 7,4 7,0 7,6 22,1000
El.5 7,5 7,5 7,6 7,3 7,5 18,7500

8 13 Красноярский край 78,9645
ИВАНОВА Алина 03 КМС ФЕДОРЧУК Тамара 01 1 R
САПИНА Ангелина 03 КМС

E 8,2 7,8 8,0 8,7 8,0 24,2000
Imp 8,2 8,2 8,1 8,1 8,1 24,4000
El.1 7,2 8,0 7,6 7,7 7,8 16,9400 30,3645
El.2 7,4 8,0 8,0 7,6 7,6 22,4267
El.3 7,1 7,8 7,6 7,6 7,6 13,6800
El.4 6,9 7,9 7,5 7,3 7,7 22,5000
El.5 6,8 7,7 7,4 7,3 7,6 18,5833
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

9 3 Краснодарский край 78,8097
КРАСНОКУТСКАЯ Виктория 02 КМС
МЕЛЕКО Софья 02 КМС

E 8,2 8,0 7,9 8,3 8,6 24,5000
Imp 8,2 8,4 8,2 8,0 8,2 24,6000
El.1 7,3 7,9 7,9 7,5 7,3 16,6467 29,7097
El.2 7,7 7,0 7,8 7,4 7,4 21,7500
El.3 7,2 7,6 7,5 7,4 7,3 13,3200
El.4 7,2 7,4 7,5 7,2 7,2 21,8000
El.5 7,4 7,8 7,4 7,3 7,5 18,5833

10 10 Приморский край 77,8441
БАЕВА Арина 02 КМС
БАРИЕВА Ксения 02 КМС

E 8,0 7,9 7,8 8,2 8,5 24,1000
Imp 7,8 8,5 7,9 8,3 8,2 24,4000
El.1 6,9 7,9 7,7 7,6 7,6 16,7933 29,3441
El.2 7,1 7,8 8,0 7,7 7,4 22,1367
El.3 6,9 7,5 7,6 7,2 7,5 13,3200
El.4 6,4 7,4 7,3 6,6 7,4 21,3000
El.5 6,3 7,2 7,2 6,5 7,3 17,4167

11 7 Новосибирская область 76,4129
КРУТЬКО Екатерина 03 КМС
ЧАЩИНА Дарья 03 КМС

E 7,8 7,9 7,6 8,0 8,1 23,7000
Imp 7,9 7,9 8,0 8,1 8,0 23,9000
El.1 7,0 7,6 7,4 7,2 7,4 16,1333 28,8129
El.2 6,8 7,5 7,6 7,2 7,3 21,2667
El.3 6,7 7,9 7,3 7,1 7,3 13,0200
El.4 6,6 7,4 7,3 6,7 7,6 21,4000
El.5 6,6 7,5 7,2 6,6 7,2 17,5000

12 14 Удмуртская Республика 76,0280
ЗАСЫПКИНА Валерия 02 КМС
ЦЕПЕЛЕВА Виктория 02 КМС

E 7,7 7,7 7,5 8,0 7,8 23,2000
Imp 7,7 7,8 7,7 7,9 8,2 23,4000
El.1 7,1 7,8 7,5 7,5 7,4 16,4267 29,4280
El.2 7,5 8,0 7,8 7,4 7,5 22,0400
El.3 6,5 7,5 7,5 7,3 7,3 13,2600
El.4 6,6 7,4 7,4 7,2 7,5 22,0000
El.5 6,5 7,3 7,0 6,8 7,2 17,5000

13 6 Челябинская область 71,6129
ВОСТРЕНКОВА Анна 03 КМС
ЕПИФАНОВА Даша 03 КМС

E 7,2 7,6 7,0 7,6 7,6 22,4000
Imp 7,7 7,7 7,4 7,3 7,8 22,8000
El.1 6,2 7,3 6,7 6,8 6,8 14,8867 26,4129
El.2 7,0 7,0 7,2 6,7 6,8 20,1067
El.3 6,2 6,8 6,6 6,4 6,7 11,8200
El.4 6,0 6,7 6,4 6,3 6,7 19,4000
El.5 5,9 6,3 6,3 6,2 6,5 15,6667
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

14 12 Калининградская область 70,8409
КОРШУН Валерия 03 1
МАХАНЬКОВА Елизавета 03 1

E 7,3 7,2 7,4 7,7 7,4 22,1000
Imp 7,4 7,3 7,5 7,1 7,5 22,2000
El.1 6,1 7,2 7,0 6,7 6,8 15,0333 26,5409
El.2 6,4 7,0 7,2 6,6 6,9 19,8167
El.3 5,9 6,7 6,6 6,3 6,7 11,7600
El.4 5,9 6,9 6,5 6,3 6,7 19,5000
El.5 6,0 6,8 6,4 6,2 6,8 16,1667
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ГРУППА
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 07 июля 2018  -  12:00

Рефери Белова Наталья СПб
Ассистент рефери Гусакова Татьяна Мос.обл.
Наблюдатель Царькова Елена СПб

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Москва 90,5567 93,8000 184,3567
АРХИПОВА Валерия 01 МС ХУДЯКОВА Ксения 02 МС
КРЮЧКОВА Полина 01 МС ЧЕБОТАРЕВА Алина 01 МС
НЕСТЕРОВА Карина 02 МС ЛАДНАЯ Ксения 02 МС R
ПОПКОВА София 00 МС МИНАЕВА Елизавета 02 МС R
СИЗОВА Ярослава 00 МС РОМАШОВА Кристина 02 МС R
ФЕДОРОВА Полина 01 МС ФЁДОРОВА Светлана 02 МС R

2 Московская область 90,3729 93,2333 183,6062
БОКОВА Дарья 03 МС РОМАНЧУК Анастасия 03 МС
ДЕНИСОВА Светлана 03 МС СУВОРОВА Алла 02 МС
ЗАВИЖСКАЯ Дарья 00 МС АВЕРИНА Кристина 02 МС R
ЗЫКОВА Юлия 02 МС КАЗАЧЕНОК Алина 02 КМС R
МОКСИНА Диана 01 МС МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС R
ПШЕНИНА Екатерина 01 МС СБРОДОВА Екатерина 02 МС R

3 Санкт-Петербург 89,5954 92,2333 181,8287
ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС ТРАВКИНА Алина 01 МС
ГОЛУБЕВА Екатерина 01 МС ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС
ЕФРЕМЕНКО Анна 00 МС ВРУБЛЕВСКАЯ Надежда 01 МС R
ПРЕСНЯКОВА Яна 00 МС ГАРБУЗ Мария 02 МС R
СМИРНОВА Александра 02 МС ИВАНОВА Полина 01 МС R
СМИРНОВА Любовь 01 МС ФИЛИППОВА Евгения 01 МС R

4 Республика Татарстан 87,0762 89,3667 176,4429
ГОРДЕЕВА Анна 02 МС УСТЮЖАНИНА Регина 00 МС
ЕФРЕМОВА Екатерина 00 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 КМС
ЗАХАРОВА Елизавета 03 КМС ГОДИНА Алена 00 КМС R
ИЗГАРОВА Регина 00 МС КИЧАЕВА Диана 00 КМС R
МАВЛЯВЕТДИНОВА Зухра 00 МС ЛУКЪЯНОВА Вероника 00 МС R
ТИХОМИРОВА Алина 01 МС САРВАРОВА Аделя 01 КМС R

5 Ростовская область 84,6141 87,1333 171,7474
КОРОЛЬКОВА Екатерина 02 КМС СУЛТАНГЕРОВА Диана 01 МС
КОРОЛЬКОВА Татьяна 02 КМС ФУТЕРМАН Софья 01 МС
НИКОНОВА Елизавета 02 МС ЕЛЬШОВА Эвелина 02 КМС R
ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС КМОСТЕЛИ Ева 01 КМС R
РАДЖАБОВА Валерия 01 МС КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС R
СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС МАКШАКОВА Кристина 01 МС R

6 Ленинградская область 80,9528 84,0000 164,9528
АЛЕКСАНДРОВА Елизавет 01 МС СУВОРОВА Лариса 01 КМС
БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС ЦЫГАНОК Ксения 01 МС
ЛАРКИНА Арина 03 КМС ИВАКИНА Яна 02 МС R
ЛЬВОВСКАЯ Ксения 01 КМС МАРКОВА Елизавета 03 КМС R
НЕРМАН Кристина 01 КМС САЧКО Анна 02 КМС R
СИМАНОВА Кристина 03 КМС ТРОШКОВА Анна 03 КМС R

7 Приморский край 80,6556 84,0333 164,6889
АТАНОВА Алевтина 02 КМС НАЗАРОВА Ульяна 01 КМС
БАЕВА Арина 02 КМС ОНОШКИНА Полина 01 КМС
БАРИЕВА Ксения 02 КМС КАРЛОВА Екатерина 01 КМС R
ДЕМИДОВА Екатерина 01 КМС МЕТЕЛЕВА Кристина 00 КМС R
ЕФИМЕНКО Анастасия 00 МС
ЗЕРНИНА Евгения 01 КМС
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ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

8 ХМАО-Югра  80,2897 83,9000 164,1897
ГОЛОЩУК Евгения 02 КМС ПОЛЯКОВА Ульяна 02 КМС
КВАШНИНА Ксения 00 МС ТОКАРЕВА Александра 02 КМС
КОЖЕВНИКОВА Елизавета 02 КМС ДОВГОЛЕНКО София 03 КМС R
КОЛЕСНИК Яна 03 КМС МАКЕЕВА Анастасия 03 1 R
КУКСИНА Анна 01 КМС ТИМОФЕЕВА Полина 03 КМС R
ЛОСЕВА Ульяна 03 КМС

9 Новосибирская область 78,0854 82,2333 160,3187
АРИНИЧЕВА Анна 03 КМС ШИШОНКОВА Валерия 02 КМС
БАРАНОВА Елена 00 МС ЮСИНА Мария 03 КМС
ЗУБАРЕВА Дарья 02 КМС ШЕРШНЁВА Влада 03 1 R
КАРТАШОВА Кристина 00 МС
КРУТЬКО Екатерина 03 КМС
ЧАЩИНА Дарья 03 КМС

10 Удмуртская Республика 75,8357 80,8667 156,7024
ЗАСЫПКИНА Валерия 02 КМС ТРОШИНА Полина 03 КМС
ЗЕМЦОВА Мария 02 КМС ЦЕПЕЛЕВА Виктория 02 КМС
КИСЛЯКОВА Анастасия 00 КМС ХМЕЛИНИНА Софья 01 КМС R
КОЧНЕВА Арина 01 КМС
КУДРЯВЦЕВА Валерия 03 КМС
ЛЕКОМЦЕВА Мария 02 КМС

11 Красноярский край 69,0989 78,8667 147,9656
ДИФЕНБАХ Екатерина 03 КМС
ИВАНОВА Алина 03 КМС
КАРПЕКИНА Ульяна 02 КМС
САПИНА Ангелина 03 КМС
ФЕДОРЧУК Тамара 01 1
ШАДРОВА Ольга 03 1

12 Челябинская область 67,9816 73,2667 141,2483
ВОСТРЕНКОВА Анна 03 КМС
ДАРОВСКИХ Екатерина 03 КМС
ЕПИФАНОВА Дарья 03 КМС
СТЁЖКИНА Ульяна 02 КМС
ШУМКОВА Снежана 02 КМС
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 07 июля 2018  -  12:00

Рефери Белова Наталья СПб
Ассистент рефери Гусакова Татьяна Мос.обл.
Наблюдатель Царькова Елена СПб

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Иванова Елена Ростов.об 1 Белова Наталья СПб 1 Бурдынюк Оксана Москва
2 Карагодина Анна Новосиб.о 2 Голубева Юлия Респ.Тата 2 Петрачина Наталья Мос.обл.
3 Белоусова Ирина Лен.обл. 3 Сафонова Татьяна Москва 3 Лекомцева Наталья Удмурт.Респ.
4 Ахмедова Светлана ХМАО-Югр   4 Лесик Евгения Прим.кра 4 Царькова Елена СПб
5 Тарасов Дмитрий Краснояр 5 Лесникова Светлана Мос.обл. 5 Попова Анастасия Респ.Татарстан

Event T
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 8 Москва 93,8000
АРХИПОВА Валерия 01 МС ХУДЯКОВА Ксения 02 МС
КРЮЧКОВА Полина 01 МС ЧЕБОТАРЕВА Алина 01 МС
НЕСТЕРОВА Карина 02 МС ЛАДНАЯ Ксения 02 МС R
ПОПКОВА София 00 МС МИНАЕВА Елизавета 02 МС R
СИЗОВА Ярослава 00 МС РОМАШОВА Кристина 02 МС R
ФЕДОРОВА Полина 01 МС ФЁДОРОВА Светлана 02 МС R

E 9,5 9,2 9,3 9,5 9,4 28,2000
AI 9,4 9,5 9,4 9,4 9,2 37,6000
D 9,4 9,3 9,3 9,3 9,4 28,0000

2 7 Московская область 93,2333
БОКОВА Дарья 03 МС РОМАНЧУК Анастасия 03 МС
ДЕНИСОВА Светлана 03 МС СУВОРОВА Алла 02 МС
ЗАВИЖСКАЯ Дарья 00 МС АВЕРИНА Кристина 02 МС R
ЗЫКОВА Юлия 02 МС КАЗАЧЕНОК Алина 02 КМС R
МОКСИНА Диана 01 МС МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС R
ПШЕНИНА Екатерина 01 МС СБРОДОВА Екатерина 02 МС R

E 9,4 9,3 9,4 9,5 9,3 28,1000
AI 9,3 9,4 9,1 9,3 9,5 37,3333
D 9,2 9,5 9,3 9,2 9,3 27,8000

3 10 Санкт-Петербург 92,2333
ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС ТРАВКИНА Алина 01 МС
ГОЛУБЕВА Екатерина 01 МС ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС
ЕФРЕМЕНКО Анна 00 МС ВРУБЛЕВСКАЯ Надежда 01 МС R
ПРЕСНЯКОВА Яна 00 МС ГАРБУЗ Мария 02 МС R
СМИРНОВА Александра 02 МС ИВАНОВА Полина 01 МС R
СМИРНОВА Любовь 01 МС ФИЛИППОВА Евгения 01 МС R

E 9,2 9,1 9,3 9,3 9,2 27,7000
AI 9,4 9,3 9,2 9,2 9,1 36,9333
D 9,2 9,2 9,2 9,3 9,2 27,6000

4 12 Республика Татарстан 89,3667
ГОРДЕЕВА Анна 02 МС УСТЮЖАНИНА Регина 00 МС
ЕФРЕМОВА Екатерина 00 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 КМС
ЗАХАРОВА Елизавета 03 КМС ГОДИНА Алена 00 КМС R
ИЗГАРОВА Регина 00 МС КИЧАЕВА Диана 00 КМС R
МАВЛЯВЕТДИНОВА Зухра 00 МС ЛУКЪЯНОВА Вероника 00 МС R
ТИХОМИРОВА Алина 01 МС САРВАРОВА Аделя 01 КМС R

E 8,8 8,8 8,9 9,2 8,9 26,6000
AI 9,0 9,1 8,9 8,9 9,0 35,8667
D 9,1 8,9 9,0 8,9 9,0 26,9000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

5 5 Ростовская область 87,1333
КОРОЛЬКОВА Екатерина 02 КМС СУЛТАНГЕРОВА Диана 01 МС
КОРОЛЬКОВА Татьяна 02 КМС ФУТЕРМАН Софья 01 МС
НИКОНОВА Елизавета 02 МС ЕЛЬШОВА Эвелина 02 КМС R
ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС КМОСТЕЛИ Ева 01 КМС R
РАДЖАБОВА Валерия 01 МС КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС R
СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС МАКШАКОВА Кристина 01 МС R

E 8,7 8,6 8,7 8,8 8,6 26,0000
AI 8,8 8,7 8,8 8,7 8,7 34,9333
D 8,8 8,7 8,7 8,8 8,7 26,2000

6 1 Приморский край 84,0333
АТАНОВА Алевтина 02 КМС НАЗАРОВА Ульяна 01 КМС
БАЕВА Арина 02 КМС ОНОШКИНА Полина 01 КМС
БАРИЕВА Ксения 02 КМС КАРЛОВА Екатерина 01 КМС R
ДЕМИДОВА Екатерина 01 КМС МЕТЕЛЕВА Кристина 00 КМС R
ЕФИМЕНКО Анастасия 00 МС
ЗЕРНИНА Евгения 01 КМС

E 8,5 8,4 8,3 8,3 8,3 25,0000
AI 8,5 8,3 8,4 8,6 8,4 33,7333
D 8,4 8,5 8,4 8,5 8,3 25,3000

7 2 Ленинградская область 84,0000
АЛЕКСАНДРОВА Елизавета 01 МС СУВОРОВА Лариса 01 КМС
БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС ЦЫГАНОК Ксения 01 МС
ЛАРКИНА Арина 03 КМС ИВАКИНА Яна 02 МС R
ЛЬВОВСКАЯ Ксения 01 КМС МАРКОВА Елизавета 03 КМС R
НЕРМАН Кристина 01 КМС САЧКО Анна 02 КМС R
СИМАНОВА Кристина 03 КМС ТРОШКОВА Анна 03 КМС R

E 8,3 8,3 8,5 8,6 8,4 25,2000
AI 8,6 8,4 8,6 8,2 8,2 33,6000
D 8,6 8,3 8,3 8,4 8,5 25,2000

8 6 ХМАО-Югра  83,9000
ГОЛОЩУК Евгения 02 КМС ПОЛЯКОВА Ульяна 02 КМС
КВАШНИНА Ксения 00 МС ТОКАРЕВА Александра 02 КМС
КОЖЕВНИКОВА Елизавета 02 КМС ДОВГОЛЕНКО София 03 КМС R
КОЛЕСНИК Яна 03 КМС МАКЕЕВА Анастасия 03 1 R
КУКСИНА Анна 01 КМС ТИМОФЕЕВА Полина 03 КМС R
ЛОСЕВА Ульяна 03 КМС

E 8,2 8,4 8,4 8,5 8,4 25,2000
AI 8,4 8,5 8,6 8,3 8,3 33,6000
D 8,2 8,5 8,4 8,2 8,5 25,1000

9 4 Новосибирская область 82,2333
АРИНИЧЕВА Анна 03 КМС ШИШОНКОВА Валерия 02 КМС
БАРАНОВА Елена 00 МС ЮСИНА Мария 03 КМС
ЗУБАРЕВА Дарья 02 КМС ШЕРШНЁВА Влада 03 1 R
КАРТАШОВА Кристина 00 МС
КРУТЬКО Екатерина 03 КМС
ЧАЩИНА Дарья 03 КМС

E 8,0 8,2 8,2 8,3 8,2 24,6000
AI 8,3 8,2 8,3 8,1 8,2 32,9333
D 8,3 8,1 8,2 8,3 8,2 24,7000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

10 11 Удмуртская Республика 80,8667
ЗАСЫПКИНА Валерия 02 КМС ТРОШИНА Полина 03 КМС
ЗЕМЦОВА Мария 02 КМС ЦЕПЕЛЕВА Виктория 02 КМС
КИСЛЯКОВА Анастасия 00 КМС ХМЕЛИНИНА Софья 01 КМС R
КОЧНЕВА Арина 01 КМС
КУДРЯВЦЕВА Валерия 03 КМС
ЛЕКОМЦЕВА Мария 02 КМС

E 8,0 8,0 8,1 8,2 8,2 24,3000
AI 8,2 8,0 8,1 8,0 8,1 32,2667
D 8,0 8,0 8,2 8,1 8,2 24,3000

11 3 Красноярский край -1,0 78,8667
ДИФЕНБАХ Екатерина 03 КМС
ИВАНОВА Алина 03 КМС
КАРПЕКИНА Ульяна 02 КМС
САПИНА Ангелина 03 КМС
ФЕДОРЧУК Тамара 01 1
ШАДРОВА Ольга 03 1

E 7,9 7,8 7,9 8,1 8,3 23,9000
AI 8,2 7,8 7,9 7,9 8,1 31,8667
D 7,9 8,2 8,1 7,8 8,1 24,1000

12 9 Челябинская область -1,5 73,2667
ВОСТРЕНКОВА Анна 03 КМС
ДАРОВСКИХ Екатерина 03 КМС
ЕПИФАНОВА Дарья 03 КМС
СТЁЖКИНА Ульяна 02 КМС
ШУМКОВА Снежана 02 КМС

E 7,4 7,0 7,6 7,8 7,4 22,4000
AI 7,6 7,4 7,4 7,6 7,2 29,8667
D 7,2 7,3 7,6 7,6 7,6 22,5000
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА
ГРУППА
РЕЗУЛЬТАТЫ 06 июля 2018  -  13:00

Рефери Белова Наталья СПб
Ассистент рефери Петрова Елена Ростов.обл.
Наблюдатель Царькова Елена СПб

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ
1 Ахмедова Светлана ХМАО-Югр   1 Сафонова Татьяна Москва 1 Белова Наталья СПб
2 Тарасов Дмитрий Краснояр 2 Карагодина Анна Новосиб.о 2 Петрачина Наталья Мос.обл.
3 Чигирева Ирина Ростов.об 3 Гусакова Татьяна Мос.обл. 3 Бурдынюк Оксана Москва
4 Лесик Евгения Прим.кра 4 Царькова Елена СПб 4 Попова Анастасия Респ.Татарстан
5 Белоусова Ирина Лен.обл. 5 Голубева Юлия Респ.Татар 5 Лекомцева Наталья Удмурт.Респ.

Event T Elements
E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5
Imp 30% DD 2,3 1,8 2,6 3,1 2,5

Elements 40%
DD sum 12,3

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 Москва 90,5567
КРЮЧКОВА Полина 01 МС ХУДЯКОВА Ксения 02 МС
НЕСТЕРОВА Карина 02 МС ЧЕБОТАРЕВА Алина 01 МС
ПОПКОВА София 00 МС АРХИПОВА Валерия 01 МС R
РОМАШОВА Кристина 02 МС ЛАДНАЯ Ксения 02 МС R
СИЗОВА Ярослава 00 МС МИНАЕВА Елизавета 02 МС R
ФЕДОРОВА Полина 01 МС ФЁДОРОВА Светлана 02 МС R

E 9,2 9,3 9,3 9,2 9,2 27,7000
Imp 9,5 9,2 9,2 9,2 9,3 27,7000
El.1 8,8 8,7 9,0 8,9 8,6 20,2400 35,1567
El.2 8,7 8,5 8,9 8,8 8,7 15,7200
El.3 8,8 8,8 9,0 9,0 8,8 23,0533
El.4 8,7 8,7 9,1 8,9 8,7 27,1767
El.5 8,7 8,7 9,1 8,9 8,6 21,9167

2 2 Московская область 90,3729
АВЕРИНА Кристина 02 МС СБРОДОВА Екатерина 02 МС
ДЕНИСОВА Светлана 03 МС СУВОРОВА Алла 02 МС
ЗАВИЖСКАЯ Дарья 00 МС БОКОВА Дарья 03 МС R
ЗЫКОВА Юлия 02 МС КАЗАЧЕНОК Алина 02 КМС R
ПШЕНИНА Екатерина 01 МС МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС R
РОМАНЧУК Анастасия 03 МС МОКСИНА Диана 01 МС R

E 9,1 9,3 9,2 9,3 9,1 27,6000
Imp 9,2 9,2 9,4 9,1 9,2 27,6000
El.1 8,7 8,9 8,9 9,0 8,8 20,3933 35,1729
El.2 8,6 8,7 8,7 8,8 8,6 15,6000
El.3 8,7 8,9 8,9 8,9 8,6 22,9667
El.4 8,6 8,9 9,0 8,8 8,7 27,2800
El.5 8,6 8,9 9,0 8,8 8,5 21,9167
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3 4 Санкт-Петербург 89,5954
ГАРБУЗ Мария 02 МС СМИРНОВА Любовь 01 МС
ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС ТРАВКИНА Алина 01 МС
ГОЛУБЕВА Екатерина 01 МС ВРУБЛЕВСКАЯ Надежда 01 МС R
ЕФРЕМЕНКО Анна 00 МС ИВАНОВА Полина 01 МС R
ПРЕСНЯКОВА Яна 00 МС ФИЛИППОВА Евгения 01 МС R
СМИРНОВА Александра 02 МС ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС R

E 9,0 9,1 9,1 9,1 9,2 27,3000
Imp 9,1 9,1 9,1 9,2 9,2 27,4000
El.1 8,9 8,6 8,9 8,8 8,7 20,2400 34,8954
El.2 8,8 8,6 8,7 8,8 8,7 15,7200
El.3 8,8 8,7 8,8 8,7 8,7 22,7067
El.4 8,8 8,6 8,8 8,7 8,6 26,9700
El.5 8,7 8,6 8,8 8,7 8,6 21,6667

4 3 Республика Татарстан 87,0762
ГОРДЕЕВА Анна 02 МС ТИХОМИРОВА Алина 01 МС
ЗАХАРОВА Елизавета 03 КМС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 КМС
ИЗГАРОВА Регина 00 МС ГОДИНА Алена 00 КМС R
КИЧАЕВА Диана 00 КМС ЕФРЕМОВА Екатерина 00 МС R
ЛУКЪЯНОВА Вероника 00 МС САРВАРОВА Аделя 01 КМС R
МАВЛЯВЕТДИНОВА Зухра 00 МС УСТЮЖАНИНА Регина 00 МС R

E 8,9 8,9 8,6 8,8 8,8 26,5000
Imp 8,9 8,9 8,8 8,8 9,0 26,6000
El.1 8,5 8,5 8,6 8,6 8,5 19,6267 33,9762
El.2 8,4 8,4 8,6 8,5 8,5 15,2400
El.3 8,5 8,4 8,4 8,6 8,4 21,9267
El.4 8,4 8,5 8,5 8,5 8,6 26,3500
El.5 8,3 8,6 8,6 8,6 8,4 21,3333

5 7 Ростовская область 84,6141
ЕЛЬШОВА Эвелина 02 КМС СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС
КОРОЛЬКОВА Екатерина 02 КМС СУЛТАНГЕРОВА Диана 01 МС
КОРОЛЬКОВА Татьяна 02 КМС КМОСТЕЛИ Ева 01 КМС R
КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС МАКШАКОВА Кристина 01 МС R
НИКОНОВА Елизавета 02 МС РАДЖАБОВА Валерия 01 МС R
ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС ФУТЕРМАН Софья 01 МС R

E 8,7 8,6 8,6 8,6 8,5 25,8000
Imp 8,7 8,7 8,7 8,5 8,6 26,0000
El.1 8,3 7,8 8,2 8,2 8,3 18,9367 32,8141
El.2 8,2 8,1 8,1 8,3 8,1 14,6400
El.3 8,3 8,0 8,3 8,1 8,3 21,4067
El.4 8,2 8,0 8,2 8,2 8,2 25,4200
El.5 8,2 7,7 8,1 8,3 8,3 20,5000

6 8 Ленинградская область 80,9528
АЛЕКСАНДРОВА Елизавета 01 МС ТРОШКОВА Анна 03 КМС
ЛАРКИНА Арина 03 КМС ЦЫГАНОК Ксения 01 МС
ЛЬВОВСКАЯ Ксения 01 КМС БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС R
НЕРМАН Кристина 01 КМС ИВАКИНА Яна 02 МС R
САЧКО Анна 02 КМС МАРКОВА Елизавета 03 КМС R
СИМАНОВА Кристина 03 КМС СУВОРОВА Лариса 01 КМС R

E 8,0 8,3 8,4 8,2 8,4 24,9000
Imp 8,5 8,3 8,4 8,4 8,3 25,1000
El.1 8,0 7,4 7,6 7,8 7,7 17,7100 30,9528
El.2 8,1 7,6 7,8 7,9 8,0 14,2200
El.3 8,0 7,4 7,7 7,7 7,8 20,1067
El.4 8,0 7,4 7,6 7,6 7,6 23,5600
El.5 8,0 7,2 7,8 7,7 8,0 19,5833
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7 11 Приморский край 80,6556
АТАНОВА Алевтина 02 КМС НАЗАРОВА Ульяна 01 КМС
БАЕВА Арина 02 КМС ОНОШКИНА Полина 01 КМС
БАРИЕВА Ксения 02 КМС КАРЛОВА Екатерина 01 КМС R
ДЕМИДОВА Екатерина 01 КМС МЕТЕЛЕВА Кристина 00 КМС R
ЕФИМЕНКО Анастасия 00 МС
ЗЕРНИНА Евгения 01 КМС

E 7,9 8,4 8,4 8,5 8,1 24,9000
Imp 8,3 8,4 8,4 8,3 8,2 25,0000
El.1 7,8 7,4 7,9 7,7 8,0 17,9400 30,7556
El.2 7,9 7,3 7,6 7,5 8,0 13,8000
El.3 7,9 7,5 7,8 7,5 8,0 20,1067
El.4 7,9 7,5 7,6 7,4 7,7 23,5600
El.5 7,9 7,3 7,7 7,4 7,9 19,1667

8 5 ХМАО-Югра  80,2897
ГОЛОЩУК Евгения 02 КМС ПОЛЯКОВА Ульяна 02 КМС
КВАШНИНА Ксения 00 МС ТОКАРЕВА Александра 02 КМС
КОЖЕВНИКОВА Елизавета 02 КМС ДОВГОЛЕНКО София 03 КМС R
КОЛЕСНИК Яна 03 КМС МАКЕЕВА Анастасия 03 1 R
КУКСИНА Анна 01 КМС ТИМОФЕЕВА Полина 03 КМС R
ЛОСЕВА Ульяна 03 КМС

E 8,1 8,2 8,3 8,3 8,2 24,7000
Imp 8,4 8,3 8,5 8,2 8,3 25,0000
El.1 7,9 7,5 7,7 7,7 7,8 17,7867 30,5897
El.2 8,0 7,3 7,5 7,8 7,8 13,8600
El.3 7,9 7,4 7,4 7,6 7,6 19,5867
El.4 7,8 7,5 7,6 7,7 7,6 23,6633
El.5 7,9 7,3 7,5 7,7 7,8 19,1667

9 12 Новосибирская область 78,0854
АРИНИЧЕВА Анна 03 КМС ШИШОНКОВА Валерия 02 КМС
БАРАНОВА Елена 00 МС ЮСИНА Мария 03 КМС
ЗУБАРЕВА Дарья 02 КМС ШЕРШНЁВА Влада 03 1 R
КАРТАШОВА Кристина 00 МС
КРУТЬКО Екатерина 03 КМС
ЧАЩИНА Дарья 03 КМС

E 7,8 8,2 8,1 8,1 8,0 24,2000
Imp 8,1 8,2 8,2 8,3 8,0 24,5000
El.1 7,6 7,1 7,4 7,3 7,4 16,9433 29,3854
El.2 7,7 7,4 7,2 7,2 7,3 13,1400
El.3 7,6 6,9 7,1 7,4 7,4 18,9800
El.4 7,5 7,1 7,3 7,2 7,4 22,6300
El.5 7,6 7,2 7,4 7,4 7,7 18,6667

10 6 Удмуртская Республика 75,8357
ЗАСЫПКИНА Валерия 02 КМС ТРОШИНА Полина 03 КМС
ЗЕМЦОВА Мария 02 КМС ЦЕПЕЛЕВА Виктория 02 КМС
КИСЛЯКОВА Анастасия 00 КМС ХМЕЛИНИНА Софья 01 КМС R
КОЧНЕВА Арина 01 КМС
КУДРЯВЦЕВА Валерия 03 КМС
ЛЕКОМЦЕВА Мария 02 КМС

E 7,8 8,0 8,0 8,0 7,9 23,9000
Imp 8,0 7,9 7,8 7,8 7,7 23,5000
El.1 7,2 6,9 6,6 6,9 7,2 16,1000 28,4357
El.2 7,4 7,2 6,9 7,1 7,4 13,0200
El.3 7,2 7,0 7,0 7,0 7,5 18,3733
El.4 7,3 6,9 6,9 7,2 7,3 22,1133
El.5 7,2 7,1 7,1 7,1 7,2 17,8333
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11 9 Красноярский край -1,0 69,0989
ДИФЕНБАХ Екатерина 03 КМС
ИВАНОВА Алина 03 КМС
КАРПЕКИНА Ульяна 02 КМС
САПИНА Ангелина 03 КМС
ФЕДОРЧУК Тамара 01 1
ШАДРОВА Ольга 03 1

E 7,6 8,1 7,8 7,8 7,5 23,2000
Imp 7,5 7,7 8,1 7,6 7,6 22,9000
El.1 7,5 7,1 7,5 7,1 7,3 16,7900 23,9989
El.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.3 7,3 6,9 6,8 7,1 7,0 18,2000
El.4 7,4 6,8 6,9 6,9 6,9 21,3900
El.5 7,0 6,7 7,0 6,9 7,1 17,4167

12 10 Челябинская область -2,0 67,9816
ВОСТРЕНКОВА Анна 03 КМС
ДАРОВСКИХ Екатерина 03 КМС
ЕПИФАНОВА Дарья 03 КМС
СТЁЖКИНА Ульяна 02 КМС
ШУМКОВА Снежана 02 КМС

E 7,2 7,6 7,5 7,5 7,6 22,6000
Imp 7,0 7,0 7,6 7,5 7,3 21,8000
El.1 6,2 3,5 6,2 6,5 6,9 14,4900 25,5816
El.2 6,6 4,0 6,5 6,6 6,7 11,8200
El.3 6,5 5,0 6,3 6,4 6,5 16,6400
El.4 6,5 4,5 6,7 6,3 6,6 20,0467
El.5 6,3 3,5 6,3 6,2 6,5 15,6667
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
КОМБИНИРОВАННАЯ
РЕЗУЛЬТАТЫ 05 июля 2018   -   13:00

Рефери Белова Наталья СПб
Ассистент рефери Петрачина Наталья Мос.обл.
Наблюдатель Царькова Елена СПб

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Москва 93,2333 93,2333
АРХИПОВА Валерия 01 МС ФЕДОРОВА Полина 01 МС
КРЮЧКОВА Полина 01 МС ФЁДОРОВА Светлана 02 МС
НЕСТЕРОВА Карина 02 МС ХУДЯКОВА Ксения 02 МС
ПОПКОВА София 00 МС ЧЕБОТАРЕВА Алина 01 МС
РОМАШОВА Кристина 02 МС ЛАДНАЯ Ксения 02 МС R
СИЗОВА Ярослава 00 МС МИНАЕВА Елизавета 02 МС R

2 Московская область 93,0000 93,0000
АВЕРИНА Кристина 02 МС ПШЕНИНА Екатерина 01 МС
БОКОВА Дарья 03 МС РОМАНЧУК Анастасия 03 МС
ДЕНИСОВА Светлана 03 МС СБРОДОВА Екатерина 02 МС
ЗАВИЖСКАЯ Дарья 00 МС СУВОРОВА Алла 02 МС
ЗЫКОВА Юлия 02 МС МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС R
КАЗАЧЕНОК Алина 02 КМС МОКСИНА Диана 01 МС R

3 Санкт-Петербург 91,8000 91,8000
ВРУБЛЕВСКАЯ Надежда 01 МС СМИРНОВА Александра 02 МС
ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС ТРАВКИНА Алина 01 МС
ГОЛУБЕВА Екатерина 01 МС ФИЛИППОВА Евгения 01 МС
ЕФРЕМЕНКО Анна 00 МС ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС
ИВАНОВА Полина 01 МС ГАРБУЗ Мария 02 МС R
ПРЕСНЯКОВА Яна 00 МС СМИРНОВА Любовь 01 МС R

4 Республика Татарстан 89,2333 89,2333
ГОДИНА Алена 00 КМС МАВЛЯВЕТДИНОВА Зухра 00 МС
ЕФРЕМОВА Екатерина 00 МС САРВАРОВА Аделя 01 КМС
ЗАХАРОВА Елизавета 03 КМС УСТЮЖАНИНА Регина 00 МС
ИЗГАРОВА Регина 00 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 КМС
КИЧАЕВА Диана 00 КМС ГОРДЕЕВА Анна 02 МС R
ЛУКЪЯНОВА Вероника 00 МС ТИХОМИРОВА Алина 01 МС R

5 Ростовская область 87,5667 87,5667
ЕЛЬШОВА Эвелина 02 КМС ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС
КОРОЛЬКОВА Екатерина 02 КМС РАДЖАБОВА Валерия 01 МС
КОРОЛЬКОВА Татьяна 02 КМС СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС
КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС СУЛТАНГЕРОВА Диана 01 МС
МАКШАКОВА Кристина 01 МС КМОСТЕЛИ Ева 01 КМС R
НИКОНОВА Елизавета 02 МС ФУТЕРМАН Софья 01 МС R

6 Ленинградская область 83,6667 83,6667
АЛЕКСАНДРОВА Елизавет 01 МС СИМАНОВА Кристина 03 КМС
БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС СУВОРОВА Лариса 01 КМС
ЛАРКИНА Арина 03 КМС ТРОШКОВА Анна 03 КМС
ЛЬВОВСКАЯ Ксения 01 КМС ЦЫГАНОК Ксения 01 МС
НЕРМАН Кристина 01 КМС ИВАКИНА Яна 02 МС R
САЧКО Анна 02 КМС МАРКОВА Елизавета 03 КМС R

7 Приморский край 83,3000 83,3000
АТАНОВА Алевтина 02 КМС КАРЛОВА Екатерина 01 КМС
БАЕВА Арина 02 КМС МЕТЕЛЕВА Кристина 00 КМС
БАРИЕВА Ксения 02 КМС НАЗАРОВА Ульяна 01 КМС
ДЕМИДОВА Екатерина 01 КМС ОНОШКИНА Полина 01 КМС
ЕФИМЕНКО Анастасия 00 МС
ЗЕРНИНА Евгения 01 КМС
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8 ХМАО-Югра  83,1667 83,1667
ГОЛОЩУК Евгения 02 КМС ЛОСЕВА Ульяна 03 КМС
ДОВГОЛЕНКО София 03 КМС МАКЕЕВА Анастасия 03 1
КВАШНИНА Ксения 00 МС ПОЛЯКОВА Ульяна 02 КМС
КОЖЕВНИКОВА Елизавета 02 КМС ТОКАРЕВА Александра 02 КМС
КОЛЕСНИК Яна 03 КМС ТИМОФЕЕВА Полина 03 КМС R
КУКСИНА Анна 01 КМС

9 Новосибирская область 81,5667 81,5667
АРИНИЧЕВА Анна 03 КМС ШЕРШНЁВА Влада 03 1
БАРАНОВА Елена 00 МС ШИШОНКОВА Валерия 02 КМС
ЗУБАРЕВА Дарья 02 КМС ЮСИНА Мария 03 КМС
КАРТАШОВА Кристина 00 МС
КРУТЬКО Екатерина 03 КМС
ЧАЩИНА Дарья 03 КМС

10 Удмуртская Республика 80,0333 80,0333
ЗАСЫПКИНА Валерия 02 КМС ТРОШИНА Полина 03 КМС
ЗЕМЦОВА Мария 02 КМС ЦЕПЕЛЕВА Виктория 02 КМС
КИСЛЯКОВА Анастасия 00 КМС ХМЕЛИНИНА Софья 01 КМС R
КОЧНЕВА Арина 01 КМС
КУДРЯВЦЕВА Валерия 03 КМС
ЛЕКОМЦЕВА Мария 02 КМС

11 Красноярский край 76,4333 76,4333
ДИФЕНБАХ Екатерина 03 КМС
ИВАНОВА Алина 03 КМС
КАРПЕКИНА Ульяна 02 КМС
САПИНА Ангелина 03 КМС
ФЕДОРЧУК Тамара 01 1
ШАДРОВА Ольга 03 1

12 Челябинская область 72,2000 72,2000
ВОСТРЕНКОВА Анна 03 КМС
ДАРОВСКИХ Екатерина 03 КМС
ЕПИФАНОВА Дарья 03 КМС
СТЁЖКИНА Ульяна 02 КМС
ШУМКОВА Снежана 02 КМС
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
КОМБИНИРОВАННАЯ
РЕЗУЛЬТАТЫ 05 июля 2018   -   13:00

Рефери Белова Наталья СПб
Ассистент рефери Петрачина Наталья Мос.обл.
Наблюдатель Царькова Елена СПб

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Белоусова Ирина Лен.обл. 1 Брусникина Ольга Мос.обл. 1 Сафонова Татьяна Москва
2 Лекомцева Наталья Удмурт.Ре 2 Попова Анастасия Респ.Тата 2 Карагодина Анна Новосиб.обл.
3 Лесик Евгения Прим.кра 3 Бурдынюк Оксана Москва 3 Лесникова Светлана Мос.обл.
4 Тарасов Дмитрий Краснояр 4 Белова Наталья СПб 4 Голубева Юлия Респ.Татарстан
5 Ахмедова Светлана ХМАО-Югр   5 Чигирева Ирина Ростов.об 5 Царькова Елена СПб

Event C
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 9 Москва 93,2333
АРХИПОВА Валерия 01 МС ФЕДОРОВА Полина 01 МС
КРЮЧКОВА Полина 01 МС ФЁДОРОВА Светлана 02 МС
НЕСТЕРОВА Карина 02 МС ХУДЯКОВА Ксения 02 МС
ПОПКОВА София 00 МС ЧЕБОТАРЕВА Алина 01 МС
РОМАШОВА Кристина 02 МС ЛАДНАЯ Ксения 02 МС R
СИЗОВА Ярослава 00 МС МИНАЕВА Елизавета 02 МС R

E 9,4 9,3 9,2 9,4 9,5 28,1000
AI 9,2 9,4 9,5 9,2 9,4 37,3333
D 9,3 9,4 9,2 9,2 9,3 27,8000

2 8 Московская область 93,0000
АВЕРИНА Кристина 02 МС ПШЕНИНА Екатерина 01 МС
БОКОВА Дарья 03 МС РОМАНЧУК Анастасия 03 МС
ДЕНИСОВА Светлана 03 МС СБРОДОВА Екатерина 02 МС
ЗАВИЖСКАЯ Дарья 00 МС СУВОРОВА Алла 02 МС
ЗЫКОВА Юлия 02 МС МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС R
КАЗАЧЕНОК Алина 02 КМС МОКСИНА Диана 01 МС R

E 9,3 9,3 9,3 9,5 9,4 28,0000
AI 9,4 9,3 9,2 9,2 9,4 37,2000
D 9,1 9,3 9,4 9,3 9,2 27,8000

3 10 Санкт-Петербург 91,8000
ВРУБЛЕВСКАЯ Надежда 01 МС СМИРНОВА Александра 02 МС
ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС ТРАВКИНА Алина 01 МС
ГОЛУБЕВА Екатерина 01 МС ФИЛИППОВА Евгения 01 МС
ЕФРЕМЕНКО Анна 00 МС ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС
ИВАНОВА Полина 01 МС ГАРБУЗ Мария 02 МС R
ПРЕСНЯКОВА Яна 00 МС СМИРНОВА Любовь 01 МС R

E 9,3 9,2 9,0 9,4 9,2 27,7000
AI 9,1 9,2 9,1 9,3 9,3 36,8000
D 9,0 9,2 9,1 9,0 9,3 27,3000

4 11 Республика Татарстан 89,2333
ГОДИНА Алена 00 КМС МАВЛЯВЕТДИНОВА Зухра 00 МС
ЕФРЕМОВА Екатерина 00 МС САРВАРОВА Аделя 01 КМС
ЗАХАРОВА Елизавета 03 КМС УСТЮЖАНИНА Регина 00 МС
ИЗГАРОВА Регина 00 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 КМС
КИЧАЕВА Диана 00 КМС ГОРДЕЕВА Анна 02 МС R
ЛУКЪЯНОВА Вероника 00 МС ТИХОМИРОВА Алина 01 МС R

E 8,8 9,0 8,7 9,1 9,1 26,9000
AI 8,7 9,1 8,9 9,0 8,9 35,7333
D 8,9 8,8 8,7 9,1 8,9 26,6000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

5 4 Ростовская область 87,5667
ЕЛЬШОВА Эвелина 02 КМС ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС
КОРОЛЬКОВА Екатерина 02 КМС РАДЖАБОВА Валерия 01 МС
КОРОЛЬКОВА Татьяна 02 КМС СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС
КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС СУЛТАНГЕРОВА Диана 01 МС
МАКШАКОВА Кристина 01 МС КМОСТЕЛИ Ева 01 КМС R
НИКОНОВА Елизавета 02 МС ФУТЕРМАН Софья 01 МС R

E 8,7 8,6 8,8 8,9 8,9 26,4000
AI 8,8 8,7 8,7 8,8 8,8 35,0667
D 8,7 8,7 8,6 8,7 8,7 26,1000

6 6 Ленинградская область 83,6667
АЛЕКСАНДРОВА Елизавета 01 МС СИМАНОВА Кристина 03 КМС
БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС СУВОРОВА Лариса 01 КМС
ЛАРКИНА Арина 03 КМС ТРОШКОВА Анна 03 КМС
ЛЬВОВСКАЯ Ксения 01 КМС ЦЫГАНОК Ксения 01 МС
НЕРМАН Кристина 01 КМС ИВАКИНА Яна 02 МС R
САЧКО Анна 02 КМС МАРКОВА Елизавета 03 КМС R

E 8,5 8,3 8,1 8,4 8,4 25,1000
AI 8,2 8,5 8,3 8,6 8,3 33,4667
D 8,6 8,3 8,2 8,4 8,4 25,1000

7 3 Приморский край -1,0 83,3000
АТАНОВА Алевтина 02 КМС КАРЛОВА Екатерина 01 КМС
БАЕВА Арина 02 КМС МЕТЕЛЕВА Кристина 00 КМС
БАРИЕВА Ксения 02 КМС НАЗАРОВА Ульяна 01 КМС
ДЕМИДОВА Екатерина 01 КМС ОНОШКИНА Полина 01 КМС
ЕФИМЕНКО Анастасия 00 МС
ЗЕРНИНА Евгения 01 КМС

E 8,2 8,2 8,6 8,7 8,6 25,4000
AI 8,2 8,4 8,4 8,5 8,4 33,6000
D 8,5 8,4 8,1 8,6 8,4 25,3000

8 5 ХМАО-Югра  83,1667
ГОЛОЩУК Евгения 02 КМС ЛОСЕВА Ульяна 03 КМС
ДОВГОЛЕНКО София 03 КМС МАКЕЕВА Анастасия 03 1
КВАШНИНА Ксения 00 МС ПОЛЯКОВА Ульяна 02 КМС
КОЖЕВНИКОВА Елизавета 02 КМС ТОКАРЕВА Александра 02 КМС
КОЛЕСНИК Яна 03 КМС ТИМОФЕЕВА Полина 03 КМС R
КУКСИНА Анна 01 КМС

E 8,1 8,3 8,3 8,3 8,5 24,9000
AI 8,4 8,6 8,2 8,4 8,3 33,4667
D 8,4 8,3 8,2 8,3 8,2 24,8000

9 12 Новосибирская область 81,5667
АРИНИЧЕВА Анна 03 КМС ШЕРШНЁВА Влада 03 1
БАРАНОВА Елена 00 МС ШИШОНКОВА Валерия 02 КМС
ЗУБАРЕВА Дарья 02 КМС ЮСИНА Мария 03 КМС
КАРТАШОВА Кристина 00 МС
КРУТЬКО Екатерина 03 КМС
ЧАЩИНА Дарья 03 КМС

E 8,0 7,9 8,2 8,4 8,4 24,6000
AI 8,1 8,3 8,1 8,4 8,1 32,6667
D 8,2 8,4 8,0 7,8 8,1 24,3000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

10 1 Удмуртская Республика 80,0333
ЗАСЫПКИНА Валерия 02 КМС ТРОШИНА Полина 03 КМС
ЗЕМЦОВА Мария 02 КМС ЦЕПЕЛЕВА Виктория 02 КМС
КИСЛЯКОВА Анастасия 00 КМС ХМЕЛИНИНА Софья 01 КМС R
КОЧНЕВА Арина 01 КМС
КУДРЯВЦЕВА Валерия 03 КМС
ЛЕКОМЦЕВА Мария 02 КМС

E 8,0 8,1 7,9 8,0 8,3 24,1000
AI 7,7 8,1 8,0 8,3 8,0 32,1333
D 7,7 8,0 7,8 8,3 8,0 23,8000

11 7 Красноярский край -2,0 76,4333
ДИФЕНБАХ Екатерина 03 КМС
ИВАНОВА Алина 03 КМС
КАРПЕКИНА Ульяна 02 КМС
САПИНА Ангелина 03 КМС
ФЕДОРЧУК Тамара 01 1
ШАДРОВА Ольга 03 1

E 7,8 8,0 7,8 8,4 8,3 24,1000
AI 8,0 8,2 7,7 8,0 7,8 31,7333
D 7,5 7,5 7,5 7,6 7,7 22,6000

12 2 Челябинская область -2,0 72,2000
ВОСТРЕНКОВА Анна 03 КМС
ДАРОВСКИХ Екатерина 03 КМС
ЕПИФАНОВА Дарья 03 КМС
СТЁЖКИНА Ульяна 02 КМС
ШУМКОВА Снежана 02 КМС

E 7,3 7,6 7,7 7,9 8,0 23,2000
AI 7,0 7,7 7,0 7,4 7,5 29,2000
D 6,9 7,2 7,2 7,5 7,4 21,8000
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